6 19 juin 2014 • Assemblée Générale Mixte

Evolution du cours de bourse de Solocal Group

0,40 €

0,50 €

0,60 €

0,70 €

0,80 €

0,90 €

1,00 €

1,10 €

1,20 €

févr.-14 mars-14 avr.-14 mai-14 juin-14

Solocal Group retraité du DPS SBF 120 non retraité

Evolution retraitée* du 13 février au 18 juin 2014

+14,9%

+5,5%

Détachement du coupon

*Cours de l’action retraité suite au détachement du coupon le 15 mai 2014, source NYSE Euronext

7 19 juin 2014 • Assemblée Générale Mixte

1,564

0,368

Evolution de la valeur de Solocal Group

Pré Opération (en Mds €)
au 14/02/2014

Post Opération (en Mds €)
au 18/06/2014

1,164

0,871

Dette bancaire brute2

Capitalisation boursière1

Covenant (levier financier3)

 3,75x à compter de décembre 2013

Covenant (levier financier3)

 4,50x jusqu’en mars 2015 inclus

 4,25x jusqu’en septembre 2015 inclus

 4,00x post septembre 2015
1 Sur la base d’un cours de bourse de 1,31€ au 14/02/2014 et d’un nombre totral d’actions de 280 984 754  et d’un cours de bourse
de  0,75€ au 18/06/2014 et d’un nombre total d’actions de 1 161 727 170 (source Boursorama)
2 Dette bancaire et obligataire brute, pro forma au 6 juin 2014
3 Dette nette sur MBO

1,932 2,035

8 19 juin 2014 • Assemblée Générale Mixte

Structure actionnariale post augmentation de capital

Structure actionnariale de Solocal
Post augmentation de capital

Actions Droits de Vote

Actionnaire Nombre % du capital Nombre % du total

MDH1 45 480 314 3,9% 67 009 842 5,7%

Promontoria2 50 000 002 4,3% 50 000 002 4,2%

Paulson 83 602 502 7,2% 83 602 502 7,1%

Amber 80 915 665 7,0% 80 915 665 6,9%

Credit Suisse 27 919 469 2,4% 27 919 469 2,4%

Praxient 31 423 430 2,7% 31 423 430 2,7%

EdrAM 51 826 632 4,5% 51 826 632 4,4%

DNCA 46 251 748 4,0% 46 251 748 3,9%

Public 738 134 229 63,5% 738 677 644 62,5%

Salariés3 3 485 533 0,3% 3 562 700 0,3%

Autodétention4 2 687 646 0,2% 0 0,0%

Total  1 161 727 170 100 % 1 181 189 634 100 %

Au 6 juin 2014

(1) Société détenue à 74,97 % par la société Promontoria Holding 55 B.V., elle-même contrôlée par Cerberus Capital Management L.P., elle-même ultimement contrôlée par Stephen A. Feinberg. Le solde du capital de la société Mediannuaire

Holding SAS est détenu par des fonds gérés par Goldman Sachs Merchant Banking Division à hauteur de 15,02 % et par des fonds gérés par KKR Europe II Limited et KKR Millennium Limited à hauteur de 10,01 %. Le 6 mai 2014,

Mediannuaire Holding SAS a procédé à une réduction de capital par distribution de 50 % des 51 960 627 actions Solocal qu’elle détenait à ses actionnaires, proportionnellement à leur participation au capital.